
7月2日(日)

浦田医院

田宮二郎内科

鶴上整形外科リウマチ科

7月9日(日)

前田小児科医院

大野内科クリニック

吉田医院

7月16日(日)

大礒耳鼻咽喉科医院

西山クリニック

小田整形外科医院

7月17日(月)

田辺クリニック

しまかわ医院

玉名泌尿器科クリニック

7月23日(日)

大林循環器科内科医院

坂田内科医院

泌尿器科内科むらかみクリニック

7月30日(日)

ひらしま小児科医院

多田隈内科医院

平山整形外科医院

玉名市築地25-2

玉名市岱明町高道1196-1

玉名市繁根木40-2

玉名市岩崎468-1

玉名郡長洲町宮野187-1

玉名市立願寺136-3

玉名市岩崎138-3

玉名市亀甲170

玉名市立願寺138

玉名市伊倉南方987-5

玉名市繁根木228

玉名郡南関町上坂下3480

玉名市横島町横島4301-1

玉名郡長洲町清源寺2794-1

玉名市天水町小天7198

玉名市亀甲238

玉名市岩崎1023

玉名郡長洲町長洲2932-3

2023年07月 休日在宅当番医情報
診療時間：9：00～17：00

0968-73-5530

0968-72-4000

0968-78-3011

0968-57-8615

0968-66-8600

0968-72-3866

0968-74-3272

0968-84-3722

0968-53-8211

0968-82-4488

0968-78-7811

0968-73-4133

0968-73-5100

0968-72-3405

0968-74-1333

0968-78-2150

0968-74-2412

0968-72-2007

玉名郡市医師会


